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KOMISSION ASETUS (EY) N:o 2332/2002,
annettu 23 piivini joulukuuta 2002,

neuvoston asetuksen (EY) N:o 1255/1999 soveltamista koskevista yksityiskohtaisista sidnnoistd
maito- ja maitotuotealan tuontijirjestelmin ja tariffikiintividen avaamisen osalta annetun asetuksen
(EY) N:o 2535/2001 oikaisemisesta

EUROOPAN YHTEISOJEN KOMISSIO, joka
ottaa huomioon Euroopan yhteison perustamissopimuksen,

ottaa huomioon maito- ja maitotuotteiden yhteisestd markki-
najérjestelystd 17 péivind toukokuuta 1999 annetun neuvoston
asetuksen (ETY) N:o 1255/1999 ('), sellaisena kuin se on
viimeksi muutettuna komission asetuksella (EY) N:o 509/
2002 (3, ja erityisesti sen 26 artiklan 3 kohdan ja 29 artiklan 1
kohdan,

seki katsoo seuraavaa:

(1)  Komission asetuksen (EY) N:o 2535/2001 (), sellaisena
kuin se on viimeksi muutettuna asetuksella (EY) N:o
1667/2002 (%), liitteessd 1B olevien kiintididen tavaran
kuvaus saattaa aiheuttaa sekaannusta. Sekaannuksen
vilttimiseksi ja yhdenmukaisen soveltamisen varmista-
miseksi kaikki liitteen kiintiét on oikaistava.

(2)  Tassd asetuksessa sdddetyt toimenpiteet ovat maidon ja
maitotuotteiden hallintokomitean lausunnon mukaiset,

ON ANTANUT TAMAN ASETUKSEN:

1 artikla
Oikaistaan asetuksen (EY) N:o 2535/2001 liite LB tidmin
asetuksen liitteelld.

2 artikla

Tdma asetus tulee voimaan kolmantena paivind sen jilkeen,
kun se on julkaistu Euroopan yhteisdjen virallisessa lehdessd.

Tama asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitd sovelletaan sellaisenaan kaikissa jasenval-

tioissa.

Tehty Brysselissd 23 pdivand joulukuuta 2002.
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Oikaistaan asetuksen (EY) N:o 2535/2001 liite I.B seuraavasti:

LIITE

1) Korvataan 4 kohdassa (Unkarin alkuperdtuotteet) kiintiotd 09.4776 koskevat tiedot seuraavasti:

Kiintion
numero

CN-koodi

Tavaran kuvaus

00

Kannettava tulli
(% MFN:std)

Vuotuinen maird
(tonnia)

1.7.2002—30.6.2003

Kiytettdvissd olevat
maarat
1.7.2002 (°)

Kaytettivissd olevat
madrat
1.10.2002

Kiytettdvissd olevat
maarat
1.1.2003—30.6.2003

Vuotuinen lisdys
1.7.2003 alkaen

"09.4776

04031011
04031013
04031019
0403 10 31
040310 33
0403 10 39

0403 90 11
04039013
0403 9019
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Vapaa

50

25

25

10”

2) Korvataan 7 kohdassa (Viron alkuperituotteet) kiintiotd 09.4579 koskevat tiedot seuraavasti:

Kiintion
numero

CN-koodi

Tavaran kuvaus

00

Kannettava tulli
(% MFN:std)

Vuotuinen maird
(tonnia)

1.7.2002—30.6.2003

Kéytettavissi olevat
madrat
1.7.2002 ()

Kaytettdvissd olevat
madrdt
1.10.2002

Kiytettdvissd olevat
maarat
1.1.2003—30.6.2003

Vuotuinen lisdys
1.7.2003 alkaen

"09.4579

04031011
04031013
04031019
040310 31
0403 10 33
0403 10 39

Vapaa

800

240

160

400

2407

¢00TCIve
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3) Korvataan 8 kohdassa (Latvian alkuperituotteet) kiintiotd 09.4874 koskevat tiedot seuraavasti:

Kiintion
numero

CN-koodi

Tavaran kuvaus

00

Kannettava tulli
(% MFN:std)

Vuotuinen maird
(tonnia)

1.7.2002—30.6.2003

Kiytettavissd olevat
madrat
1.7.2002 ()

Kaytettdvissd olevat
madrat
1.10.2002

Kiytettavissd olevat
madrat
1.1.2003—30.6.2003

Vuotuinen lisdys
1.7.2003 alkaen

"09.4874

04031011
04031013
04031019
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

0403 9011
04039013
040390 19
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Vapaa

100

50

50

10”

4) Korvataan 9 kohdassa (Liettuan alkuperituotteet

) kiintiotd 09.4864 koskevat tiedot seuraavasti:

Kiintion
numero

CN-koodi

Tavaran kuvaus

00

Kannettava tulli
(% MEN:std)

Vuotuinen mdédrd
(tonnia)

1.7.2002—30.6.2003

Kaytettdvissd olevat
madrat
1.7.2002 ()

Kaytettdvissd olevat
madrat
1.10.2002

Kiytettdvissd olevat
maarat
1.1.2003—30.6.2003

Vuotuinen lisdys
1.7.2003 alkaen

"09.4864

04031011
04031013
04031019
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

04039011
04039013
040390 19
0403 90 31
0403 90 33

Vapaa

300

150

150

30”

zzl6ve 1
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Kiintion
numero

CN-koodi

Tavaran kuvaus

00

Kannettava tulli
(% MFN:sti)

Vuotuinen maérd
(tonnia)

1.7.2002—30.6.2003

Kaytettivissd olevat
maarat
1.7.2002 ()

Kiytettavissd olevat
madrat
1.10.2002

Kiytettdvissd olevat
maarat
1.1.2003—30.6.2003

Vuotuinen lisdys
1.7.2003 alkaen

0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69
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[ ]
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